

Årsredovisning för
Moscata AB

556825-0285

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moscata AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Varberg den 26 februari 2025



Henric Nilsson

Årsredovisning för
Moscata AB
556825-0285
Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Moscata AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom administration, ekonomi, redovisning, projektledning, marknadsföring, media och grafisk produktion.

Verksamhet under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31 är bolagets fjortonde räkenskapsår. Bolaget har under verksamhetsåret bl a arbetat med ljudboksinsläsning, reklam- och utbildningsfilmer samt med scenkonst. Nettoomsättningen har åter ökat igen jämfört med de två senaste räkenskapsåren på grund av medverkan i ett större scenkonstprojekt.

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Flerårsöversikt					
Nettoomsättning	264 985	102 611	172 230	408 970	341 539
Resultat efter finansiella poster	2 625	185	449	-1 066	4 285
Soliditet	72%	97,6%	74,8%	74,3%	63,2%

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 721
årets vinst	1 699 ✓
	19 420
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 420 ✓

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

ZN

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring mm</i>			
Nettoomsättning		264 985	102 611
Övriga rörelseintäkter		-69	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm		264 917	102 611
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-81 360	0
Övriga externa kostnader		-11 887	-24 485
Personalkostnader	1	-169 022	-78 302
Avskrivningar av anläggningstill.	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-262 269	-102 787
Rörelseresultat		2 648	-176
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-9
Summa finansiella poster		-23	-9
Resultat efter finansiella poster		2 625	-185
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-107	1071
Överavskrivning inventarier		0	0
Summa bokslutsdispositioner		-107	1 071
Resultat före skatt		2 518	886
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-819	-222
Årets resultat		1 699	664

2025032603562

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier etc	3	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 453	0
Övriga fordringar		19 211	44 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		20 664	44 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 479	28 382
Summa kassa och bank		80 479	28 382
Summa omsättningstillgångar		101 143	72 988
SUMMA TILLGÅNGAR		101 143 ✓	72 988

2025032603563

ZW

2025032603564

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 721	17 057
Årets resultat		1 699	664
Summa fritt eget kapital		19 420	17 721
Summa eget kapital		69 420	67 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 597	4 490
Ack överavskr inventarier		0	0
Summa obeskattade reserver		4 597	4 490
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		1 041	776
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 085	0
Summa kortfristiga skulder		27 126	776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 143 ✓	72 988

ZU

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Övriga panter och därmed jämförliga säkerheter		
Summa ställda säkerheter	0	0
Ansvarsförbindelser	2024-08-31	2023-08-31
Ansvarsförbindelser	inga	inga

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Upplýsningar till resultat- och balansräkningen

Not 1 Anställda och personalkostnader

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Löner och andra ersättningar	82 156	37 284
Sociala kostnader och pensionskostnader	22 669	11 713
Summa	104 825	48 997

Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 20 %

Not 3 Inventarier

Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	34 092	34 092
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 092	34 092
Ingående avskrivningar	-34 092	-34 092
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 092	-34 092
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förändring i eget kapital

Antal aktie: 500 st

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	50 000	17 057	664
Disposition enligt årsstämmobeslut		664	-664
Årets resultat			1 699
Belopp vid årets utgång	50 000	17 721	1 699

Varberg 2025-01-31



Henric Nilsson

Verkställande direktör